KETTEN ARBEITSBUHNE MIT 17,06 M ARBEITSHOHE

ARBEITSBEREICH

Maximale Arbeitshche
Maximale Plattformhohe

Maximale seitliche Reichweite (230 kg)

Schwenkbereich

ARBEITSKORB

Arbeitskorbabmessungen
Tragfahigkeit
Korbdrehung

BUHNENABMESSUNGEN

Lange

Breite

Hohe
Transportbreite
Abstitzbreite
Eigengewicht
Antrieb

17,06 m
15,06 m
7,50 m
360°

1,34 x0,69 m
230 kg
62°/62°

4,53 m

1,09 m

2,00 m

0,80 m

2,89 m

2,23t

230 Volt / Benzin

17m
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Technische Anderungen vorbehalten. Bilder nicht bindend!

www.becker.eu
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Sehr kompakt

Hohe Wendigkeit
Hydraulisches Fahrwerk
Markierungsfreie Gummiketten

Start & Stop Technologie



